Республика Узбекистан, г. Ташкент, Шайхантахурский район, ул. Навои, д. 39.

Совместное предприятие в форме общества с ограниченной ответственностью «GLOBAL-PASSERVIS» Сергелийского 
района г. Ташкента (ИНН 205 827 757) извещает об уменьшении уставного фонда с 1 896 742 055 (один миллиард восемьсот 
девяносто шесть миллионов семьсот сорок две тысячи пятьдесят пять) сумов до 1 862 015 468,88 сума (один миллиард 
восемьсот шестьдесят два миллиона пятнадцать тысяч четыреста шестьдесят восемь сумов 88 тийин), а также об измене-
нии юридического адреса: 100001, г. Ташкент, Мирабадский район, пересечение улиц Бухара и Нуронийлар.

Утерянный госордер № 06-01/5125 от 23.01.1993 г. на право собственности на квартиру на имя Матросовой Евгении